校外實習廠商徵求實習生登記表

· 請附上營利事業登記證或統一編號編配通知書
	廠商名稱
	永仕誠鋁業股份有限公司
	統編
	16642418

	聯絡人
	宋立榮 總經理
楊小姐-管理處處長
	聯絡電話
	3840705#9

	E-MAIL
	ysc@ysc8.com.tw

	公司配合

事項
	1. 指派具相關專長之主管，擔任輔導老師指導學生專業學習。
2. 提供專業實務，給予所擔任職務之必要訓練。
3. 專責指導實習學生工作，隨時瞭解其學習狀況。
4. 協助安排學校輔導老師訪視實習學生。
5. 指導實習學生撰寫實習報告。
6. 評核實習學生工作表現及實習成績。
7. 參與學校辦理之學生實習工作相關之會議。
8. 不定期與學校聯繫並告知學生實習狀況。
9. 協助處理其他與學生校外實習相關之事項。

	合作對象
	系所  □機械  □電機  □電子  □化材  □資工  □生技  □光電

      □企管  □財金  □管資  □國企  □餐旅  □行銷  □休閒

      □會資  □資管  □應日  □幼保  □應英  □多樂  □資傳

      □產設  □視傳  □企電學程      ▓不限系所

	工作地點
	台南市安南區工業二路71號 
	工作待遇
	面議

	需求職稱
	1. 實習生      
2.             
3.             
4.             
	工作內容
	1. 技術員      
2. 品保        
3. 模具        
4.             

	限制條件
	

	需求人數
	機械10人

	備註
	


· 實習生參加校外實習最長可一年，或選擇上學期(9/1~1/31五個月)、下學期(2/1~6/30五個月)及暑期(7/1~8/31二個月)，且列入畢業學分之課程，薪資依公司規定。
· 請將本表（附件一）及營利事業登記證或統一編號編配通知書

   e-mail：myeh0814@mail.stust.edu.tw 。

